
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.15301))  z §18 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr IX/115/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2025,  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 85 687zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85 687 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 85 687 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85 687 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 97 752 318,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 70 634 775,23 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 117 542,81 zł; 

2) wydatki budżetowe: 103 352 318,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 68 755 878,61 zł, 

b) wydatki majątkowe: 34 596 439,43 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 600 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 

Iwona Warkocka 
 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, poz. 1079,z 2024r. poz.1572, 

1717,1756,1907 z 2022r. poz.1079 z 2021 r., poz.2054) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA1B440-6C36-4E42-A10E-04E42D8EDAA2. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 maja 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 442,00 64 771,00 153 213,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 86 542,00 64 771,00 151 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 542,00 64 771,00 151 313,00

758 Różne rozliczenia 26 452 992,97 21 584,00 26 474 576,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 81 089,23 21 584,00 102 673,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 973,00 21 584,00 94 557,00

852 Pomoc społeczna 3 113 754,66 -668,00 3 113 086,66

85203 Ośrodki wsparcia 795 202,00 -668,00 794 534,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

748 142,00 -668,00 747 474,00

Razem: 97 666 631,04 85 687,00 97 752 318,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA1B440-6C36-4E42-A10E-04E42D8EDAA2. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 maja 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 280 490,17 0,00 4 280 490,17

01095 Pozostała działalność 3 268 226,17 0,00 3 268 226,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 950,00 9 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 110,73 1 610,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 31,53 231,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 887,61 -937,46 950,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -154,80 1 345,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 716 093,49 0,00 2 716 093,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 391 993,49 0,00 2 391 993,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 250,00 500,00 16 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 352,05 -500,00 225 852,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 442,00 64 771,00 153 213,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 86 542,00 64 771,00 151 313,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 400,00 39 300,00 91 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 200,00 10 800,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 128,52 3 292,58 7 421,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 481,44 388,37 869,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 9 850,00 20 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 598,79 84,55 2 683,34

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 850,00 1 850,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 233,25 205,50 438,75

801 Oświata i wychowanie 34 995 670,85 21 584,00 35 017 254,85

80101 Szkoły podstawowe 17 538 369,62 20 834,00 17 559 203,62

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

5 254,00 1 331,00 6 585,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

66 719,00 19 503,00 86 222,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 027 260,00 750,00 1 028 010,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 750,00 1 750,00

852 Pomoc społeczna 9 833 161,17 -668,00 9 832 493,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA1B440-6C36-4E42-A10E-04E42D8EDAA2. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 2 807 457,51 99 332,00 2 906 789,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 127,00 52 533,00 553 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 970,00 9 199,00 98 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 069,00 1 301,00 13 370,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 500,00 4 500,00 33 000,00

4260 Zakup energii 6 800,00 4 000,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 788,00 14 299,00 34 087,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 595,00 400,00 4 995,00

4430 Różne opłaty i składki 1 101,00 700,00 1 801,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10 400,00 10 400,00

85295 Pozostała działalność 528 576,00 -100 000,00 428 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 576,00 -100 000,00 101 576,00

Razem: 103 266 631,04 85 687,00 103 352 318,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA1B440-6C36-4E42-A10E-04E42D8EDAA2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu finansowego : 

 -po stronie dochodów zmiany spowodowane są otrzymaniem  środków z Funduszu Pomocy od Wojewody 
Pomorskiego w kwocie 21 584 zł i dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego w kwocie 64 771 zł na 
przeprowadzenie wyborów oraz zmniejszeniem dotacji celowej od Wojewody Pomorskiego w kwocie 668 zł 

- po stronie wydatkowej zmiany spowodowane są wprowadzeniem do budżetu zwiększeń w wyniku 
wprowadzenia dotacji celowych na przeprowadzenie wyborów na Prezydenta Rzeczpospolitej, środków na 
realizację zadań oświatowych obywateli Ukrainy oraz zmniejszenie dotacji celowej dla środowiskowego domu 
samopomocy a także przeniesienia środków w planie wydatków według właściwości klasyfikacji budżetowej w 
planie Urzędu i podległych jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA1B440-6C36-4E42-A10E-04E42D8EDAA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-05-28T10:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




